Общество с ограниченной ответственностью
 «Родник»

ИНН 5048014498
ОГРН 106504801001

Юридический адрес: 142301, Россия, Московская область, г.о. Чехов, г.
Чехов, Привокзальная пл., стр. 1, офис 9

ПРИКАЗ №_______                   «____»__________2023

«О мерах противодействия коррупции»

в ООО «Родник»

Во исполнении Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список лиц, ответственных за профилактику и
противодействию коррупции в ООО «Родник»,
согласно Приложению №1.
2. Утвердить Положение «О профилактике и противодействию коррупции в
ООО «Родник».
3. Ознакомить с приказом всех сотрудников стоматологии.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                 ________ Базильский В.А.

Приложение №1 к Приказу № _____ от _____

список лиц, ответственных за профилактику и противодействию коррупции в
ООО «Родник»

1. Генеральный директор
2. Главный бухгалтер

Генеральный директор                                                 ________ Базильский В.А.